
 

 

 

Ársreikningur 2024

EAPN á Íslandi, samtök gegn fátækt
  
Arnarbakka 4-6

Kt. 610212-0420



Skýr. 2024 2023

Rekstrartekjur

Íslenskir styrkir ................................................................................ 6.500.000  1.540.000  

Erlendir styrkir ................................................................................. 196.670  623.134  

Aðildargjöld ..................................................................................... 100.000  25.000  

6.796.670  2.188.134  

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld ............................................................... 5.012.744  6.097.079  

Rekstur tölvukerfis .......................................................................... 140.123  112.589  

Rekstur skrifstofu ............................................................................ 755.527  1.139.117  

Húsaleiga ........................................................................................ 525.540  2.003.773  

Húsnæðistengdur kostnaður .......................................................... 145.997 )(          2.741.351  

Kostnaður v/PeP Brusselfundi ........................................................ 496.911  0  

Póllandsverkefnið ........................................................................... 0   532.631  

Ferðakostnaður .............................................................................. 72.085  103.712  

Auglýsingar ..................................................................................... 0  43.871  

Ýmis annar kostnaður ..................................................................... 575.958  199.426  

7.432.891  12.973.549  

  

Rekstrar(tap) án fjármagnsliða 636.221 )(          10.785.415 )(     

Fjármagnsliðir   

Fjármunatekjur ............................................................................... 178.561  158.344  

Fjármagnsgjöld ............................................................................... 100.373 )(          79.985 )(            

Gengismunur .................................................................................. 193.629 )(          0  

115.441 )(          78.359  

(Tap) ársins 751.662 )(          10.707.056 )(     

Rekstrarreikningur ársins 2024
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Eignir Skýr. 31.12.2024 31.12.2023

Veltufjármunir

Ýmsar skammtímakröfur ................................................................ 0  34.836  

Bankainnistæður - Aðalreikningur .................................................. 1.831.131  142.246  

Bankainnistæður - Evrureikningur .................................................. 3.924.295  6.443.250  

Bankainnistæður - Pepp og Iðja ..................................................... 1.355.597  1.334.090  

Visakort ........................................................................................... 141.198  43.941  

Sjóður ............................................................................................. 4.965  4.965  

Eignir samtals:  7.257.186  8.003.328  

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Eigið fé í ársbyrjun .......................................................................... 7.120.516  17.827.572  
Hagnaður/(-tap ársins) .................................................................... 751.662 )(        10.707.056 )(   
Eigð fé í árslok 6.368.854  7.120.516  

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir ............................................................................... 12.248  47.834  
Aðrar skuldir ................................................................................... 876.084  834.978  

888.332  882.812  

Eigið fé og skuldir samtals: 7.257.186  8.003.328  

Efnahagsreikningur 31.12.2024
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2024 2023

Tekjur

Styrkir ............................................................................. 6.696.670 2.163.134 

Aðildargjöld ..................................................................... 100.000 25.000 

6.796.670 2.188.134 

Sundurliðun gjalda

Laun ........................................................................... 4.152.262 4.966.183 

Dagpeningar .............................................................. 0 87.984 

Tryggingargjald .......................................................... 293.991 351.621 

Lífeyrissjóðsframlag ................................................... 477.508 571.108 

Sjóðagjöld - mótframlag ............................................. 88.983 120.183 

Bónus - Kaffikostnaður .............................................. 0 98.430 

Rafmagn .................................................................... 57.378 215.578 

Veitur .......................................................................... 0 40.000 

Hiti 11% ...................................................................... 561.353)(        1.472.142 

Öryggisgæsla ............................................................. 93.165 663.687 

Húsaleiga ................................................................... 525.540 2.003.773 

Þrif í Arnarbakka ........................................................ 264.813 349.944 

Matarkostnaður v/funda ............................................. 0 49.022 

Póllandsverkefnið ....................................................... 0 532.631 

Kostnaður v/PeP Brusselfundi ................................... 496.911 0 

Gjaldfærð áhöld og tæki ............................................ 0 139.598 

Aðkeyptur akstur ........................................................ 222.090 2.390 

Aðkeyptur þjónusta .................................................... 156.930 0 

Sími og net ................................................................. 336.758 334.677 

Skrifstofuáhöld ........................................................... 51.174 
Rekstur tölvukerfis ..................................................... 140.123 112.589 

Endurskoðun og reikn.skil   ........................................ 418.769 613.668 

Ferðakostnaður .......................................................... 72.085 103.712 

Auglýsingar   .............................................................. 43.871 

Bankagjöld og kostnaður ........................................... 12.510 34.912 

Annar kostnaður  ........................................................ 184.428 14.208 

7.432.891 12.973.085 

Sundurliðanir

Ársreikningur 2024 4 EAPN á Íslandi


